中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于 建立工会组织的请示
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2024-08-30
第一篇：关于 建立工会组织的请示关于建立工会组织的请示XXX工会：我单位创建于年，企业性质为，现有职工人，为进一步促进企业发展，根据《工会法》、《劳动法》及有关规定拟建立工会委员会，并由作为工会主席人选，为女工委主任人选，为经审委人选，为...
第一篇：关于 建立工会组织的请示
关于建立工会组织的请示
XXX工会：
我单位创建于年，企业性质为，现有职工人，为进一步促进企业发展，根据《工会法》、《劳动法》及有关规定拟建立工会委员会，并由作为工会主席人选，为女工委主任人选，为经审委人选，为老调委人选，筹备召开第一次会员代表大会（会员大会）。以上请示，如无不当，请批复。
（单位）年月日
第二篇：关于建立工会组织的请示
关于建立工会组织的请示
老窝中心校总工会：
我单位现有教职工48人，其中，女职工 29人，根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》有关规定，我单位申请建立庙王小学工会委员会。
当否，请批示。
庙王小学工会筹备组
2024年9月
庙王小学组建工会的筹备工作方案
根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》的有关规定和教职工的要求，我单位决定尽快把工会组建起来，特制定工会组建筹备工作方案如下：
成立组建工会筹备小组，拟定组织结构设置为：筹备小组由李子明、远顺城、柏松科等5位同志组成，远顺城担任组长，负责组建工会的筹备工作，柏松科同志负责宣传发动和发展会员，李子明同志负责工会成立大会的各种材料准备工作和工会的联系工作。
庙王小学（盖章）
2024年9月
长寿区教育系统基层单位建立工会审批表
注：此表一式两份
附件4：3
关于庙王小学工会委员会
选举结果的报告
召陵区教育总工会：
庙王小学工会代表大会于2024年11月26日召开，会期1天。大会应到代表44名，实到代表42。由到会的代表以无记名投票的方式，差额选举产生了5名庙王工会第1届委员会委员； 当选的第1届委员会委员名单如下：
柏松科40票王梅花38票孟伟伟35票……
当选的第1届经费审查委员会委员名单如下：
李玲枝39票
在11月26日召开的庙王小学工会第一次大会上，应到会员44名，实到42名，以无记名投票的方式等额选举产生了庙王小学工会第1届委员会主席，结果如下：
远顺城同志当选为主席（40票）
以上选举结果，请审批！
庙王小学
2024 年11月26日
第三篇：1-关于建立工会组织的请示（本站推荐）
关于建立工会组织的请示
胶州市总工会：
*****（青岛）有限公司成立于2024年，注册资本壹亿元整（人民币），产销正常；现有职工80人，他们均以工资收入为其主要生活来源。企业有比较健全的管理机构；各项管理制度比较完善；企业职工有组建工会的要求，也具备了建立工会的条件。根据《工会法》的规定，我们特请示建立工会组织。
建立工会组织是我公司政治生活中的一件大事，它有利于加强党对企业的领导，有利于加强职工的思想政治工作和技术业务培训，有利于建立协调的劳动关系，有利于加强企业管理，促进企业经济效益的提高。总之，建立工会组织有利于我公司的健康发展。经过公司认真研究，我们准备在10月召开公司第一届工会代表大会，正式建立工会组织。
以上请示如无不妥，请予批复。
****（青岛）有限公司  2024年9月7日
第四篇：关于申请建立工会组织的请示
关于申请建立工会组织的请示
东莞市桥头镇总工会：
根据《中国工会章程》、《中华人民共和国工会法》、《广东省〈中
华人民共和国工会法〉实施办法》和《企业工会工作条例》的内容规定。为了适应企业发展的需要，进一步健全企业民主管理体制，维护企业职工的合法权益，尊重广大职工申请建立工会的愿望，努力提
高企业经济效益，经企业职工要求，行政研究同意，决定申请建立工会组织，现将有关事宜报告如下：
一、企业工会名称（性质）：外资独资
二、企业职工总数：100人（其中农民工 95人、女职工 60人）
三、企业地址：东莞市桥头镇山和村江贝湖工业区
联系电话：81026383
四、企业职工月平均工资：2500元以上
五、企业工会筹备组由黄娟芳、陈秀碧、赖菁、温文胜、彭二
领、5位同志组成，温文胜同志任组长，负责建会中的各
项筹备工作。
六、企业工会筹建，按建会程序要求，认真做好宣传发动、发展会员、组织选举等工作，并将企业工会选举结果报告报区总工会批复。
七、待总工会下达批复后，选择适当时间召开工会成立大会。
当否，请批复。
申请单位：工会筹备组
年月日
第五篇：关于建立工会组织的请示(精)
附件1：
关于建立工会组织的请示 工会：
我单位现有教职工 人，其中，女职工 人，根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》有关规定，我单位申请建立 工会委员会。当否，请批示。××工会筹备组（党组织代章）年 月 日 附件2：
××组建工会的筹备工作方案
根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》的有关规定和教职工的要求，我单位决定尽快把工会组建起来，特制定工会组建筹备工作方案如下： 成立组建工会筹备小组，拟定组织结构设置为：筹备小组由×××、×××、×××等×位同志组成，×××担任组长，负责组建工会的筹备工作，×××同志负责宣传发动和发展会员，×××同志负责工会成立大会的各种材料准备工作和区教育工会的联系工作。××（盖章）年 月 日
附件3：
长寿区教育系统基层单位建立工会审批表
注：此表一式两份 3 附件4： 关于××工会第×届委员会 选举结果的报告 长寿区教育工会： ××工会第×次代表大会于××年×月×日召开，会期×天。大会应到代表×名，实到代表×。由到会的代表以无记名投票的方式，差额选举产生了×名××工会第×届委员会委员；等额选举产生了×名××工会第×届经费审查委员会委员。当选的第×届委员会委员名单如下： ××× ×票 ××× ×票 ××× ×票…… 当选的第×届经费审查委员会委员名单如下： ××× ×票 ××× ×票……
在×月×日召开的××工会第一次全委会上，应到会委员×名，实到×名，以无记名投票的方式等额选举产生了××工会第×届委员会主席，结果如下： ××× 同志当选为主席（×票）在×月×日召开的××工会经费审查委员会第一次全委会上，应到会委员×名，实到×名。以无记名投票的方式等额选举产生了第×届经费审查委员会主任，结果如下： ×××同志当选为主任（×票）。以上选举结果，请审批！年 月 日 附件5：
基层工会委员会选举结果呈报表
注：此表一式两份 附件6：
基层工会经费审查委员会（或经审小组）选举结果呈报表
注：此表一式两份。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！